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BROI.0012.7.1.2017 

 
 

Protokół nr 16/17 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 27 stycznia 2017 roku 
 

1) Otwarcie obrad Komisji. 
 
Pan Jerzy  Pawłowski –  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej dnia 27 stycznia 2017 roku 
o godzinie 1310otworzył obrady Komisji Rewizyjnej i powitał członków Komisji oraz Pana 
Marka Jaskulskiego – Wicestarostę i Panią Igę Przystałowską – Skarbnika Powiatu. 
Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
2) Stwierdzenie quorum.  
 
Przewodniczący Komisji na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy   
4 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane 
quorum, a zatem obrady są prawomocne. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr  2 do niniejszego protokołu.  
 
3) Przyjęcie porządku obrad.  
 
Przewodniczący Komisji odczytał porządek obrad komisji:  
 
Porządek obrad: 
1) Otwarcie obrad Komisji. 
2) Stwierdzenie quorum.  
3) Przyjęcie porządku obrad. 
4) Przyjęcie protokołu nr 15/16 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 28 grudnia 2016 

roku.  
5) Sprawozdanie z realizacji rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu we Włocławku za II półrocze 2016 roku  
6) Ustalenie zakresu kontroli zadań z zakresu budownictwa i ochrony środowiska 

realizowanych przez powiat. 
7) Wyznaczenie zespołu kontrolnego o do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie terminu 

kontroli.  
8) Sprawy różne. 
9) Zamknięcie obrad Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, czy mają uwagi do przedstawionego porządku 
obrad? W związku z brakiem wniosków w sprawie zmiany porządku obrad Przewodniczący 
Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad i przeprowadził procedurę 
głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła porządek obrad.  
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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4)  Przyjęcie protokołu nr 15/16 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 28 grudnia 
2016 roku.  
 
Przewodniczący Komisji poinformował radnych, że z posiedzenia Komisji z dnia 28 grudnia 
2016 r. został sporządzony protokół, który był do wglądu w Biurze Rady i Ochrony 
Informacji. Przewodniczący Komisji zapytał radnych, czy mają uwagi do przedłożonego 
protokołu? Uwag nie było, dlatego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu nr 15/16 z dnia 
28 grudnia 2016 r. i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4 
Przeciwko – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła protokół nr 15/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku.  
 
5) Sprawozdanie z realizacji rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu we Włocławku za II półrocze 2016 roku. 
 
Przewodniczący Rady powiedział, że radni otrzymali sprawozdanie z realizacji rocznego 
planu pracy i kontroli komisji za okres drugiego półrocza 2016 roku. Za okres 
sprawozdawczy komisja odbyła 4 posiedzenia oraz przeprowadziła 5 kontroli. Kontrole 
zostały przeprowadzone  w: 

 Zespole Szkół im. im. Władysława Reymonta w Chodczu 
 Domu Pomocy Społecznej w Kurowie 
 Domu Pomocy Społecznej w Kowalu 
 Domu Pomocy Społecznej w  Rzeżewie 
 Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach  

W sprawozdaniu został podany opis tematyki oraz rozstrzygnięcia komisji.  
Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy mają uwagi do przedłożonego sprawozdania 
lub chcieliby uzupełnić sprawozdanie? Radni nie wnieśli uwag. Przewodniczący Komisji 
zapytał radnych, kto jest za przyjęciem sprawozdania i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła  Sprawozdanie z realizacji rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu we Włocławku za II półrocze 2016 roku. 
 
Sprawozdanie z realizacji rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
we Włocławku za II półrocze 2016 roku stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
 
6) Ustalenie zakresu kontroli zadań z zakresu budownictwa i ochrony środowiska 

realizowanych przez powiat. 
 

Przewodniczący Komisji przedstawił zakres tematyki kontroli: 
Kontrola zadań z zakresu budownictwa i ochrony środowiska realizowanych przez 
powiat poprzedzona informacją starosty. 
1) Stan zatrudnienia Wydziału Ochrony Środowiska i Administracji Budowlanej za 2016 r.,  

w tym: 
a) schemat organizacyjny wydziału, 
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b) liczba etatów, 
c) wykaz stanowisk służbowych pracowników wraz z zakresem zadań. 

2) Podział i rozliczenie dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej ze środków budżetu 
powiatu za 2016 r.  

3) Ilość, rodzaj i terminowość wydawania aktów administracyjnych i załatwiania spraw 
będących w kompetencji Wydziału za 2016 r.  

 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych czy mają uwagi lub inne propozycje? Radni nie 
wnieśli uwag. Przewodniczący Komisji zapytał radnych kto jest za przyjęciem zakresu 
kontroli i przeprowadził procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
Za – 4  
Przeciw – 0  
Wstrzymało się – 0  
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 
przyjęła tematykę kontroli. 
 
7) Wyznaczenie zespołu kontrolnego o do przeprowadzenia kontroli oraz ustalenie 

terminu kontroli.  
 
Przewodniczący Komisji wyznaczył zespół kontrolny w składzie:  

1. Pan Jerzy Pawłowski – Przewodniczący  Zespołu Kontrolnego  
2. Pan Roman Gołębiewski – członek Zespołu Kontrolnego 
3. Pan Karol Matusiak – członek Zespołu Kontrolnego 
4. Pani Elżbieta Płoszaj – członek Zespołu Kontrolnego  

Termin kontroli: 27 luty 2017 r. od godz. 1000 

 
8) Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji zapytał radnych, czy w tym punkcie porządku obrad chcieliby 
przedstawić wnioski, oświadczenia?  
Radni nie złożyli wniosków.  
 
9) Zakończenie obrad komisji. 
 
Przewodniczący Komisji w związku ze zrealizowaniem porządku obrad, zamknął dnia 
27 stycznia 2017 roku o godzinie 1330 posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
we Włocławku.   
 

  Przewodniczący  
Komisji Rewizyjnej 
 
Jerzy Pawłowski 
 

     Sekretarz  
Komisji Rewizyjnej  
 
 Karol Matusiak   
 
 
Ze Starostwa Powiatowego protokołowała: 
Marta Szarecka …………… 


